
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.134102/2024. Cát. Semiol. UH 2-HSR. Ay Al No Rentado. Drta. Vanoni

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Dra. Mgter. Susana VANONI de la Cátedra de Semiología UHMI N°2 del
Hospital San Roque, en la cual solicita designación para Ayudantes Alumnos No Rentados;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Titular Dra. Mgter. Susana Vanoni, Sra. Dra. Ingrid Strusberg y
el Prof. Dr. Daniel Salica dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno,
realizado el día 19 de Marzo del año 2024;

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as que se mencionan a
continuación, en la Cátedra de Semiología UHMI-N°2 del Hospital San Roque, a partir 01-04-2024 y hasta
el 30-03-2025:

Sra. ROSSONE, Juan Ignacio                   DNI Nº: 43.883.146
 Sr. VILLAVERDE, Jimena Valeria              DNI Nº: 44.515.783
 Sra. HEREDIA, Santiago Javier                 DNI N°: 43.157.960
Sra. CHAVEZ, Malena Agostina                 DNI N°: 43.605.759
Sra. VILLAGRA, Valentina Lucila               DNI N°: 43.370.904
Sra. SFEIR VELAZQUEZ, Elías Ramón      DNI N°: 43.998.915
Sr. PEREZ XANDRI, José                            DNI N°: 43.891.842
Sr. TORRES, Leandro Martin                     DNI N°: 43.359.515
Sra. CAMPOLI PUGLIESE, Valentina          DNI N°: 43.924.449
Sr. JUAREZ IRAZUSTA, Gastón                  DNI N°: 43.440.719
Sra. SCHEFFER, Sofía Belén                    DNI N°: 44.007.510
Sra. ZAYA, María Belén                              DNI N°: 43.613.110
Sr. ANDREANI, Francisco                          DNI N°: 43.813.076



Sr. MAURIZZIO, Álvaro Santiago                DNI N°: 36.048.100                  

 Art. 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-1037-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-03T12:47:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T14:57:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T14:58:00-0300
	GDE UNC




